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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61504031P

2. Data e Regjistrimit 04/03/2026
3. Emri i Subjektit North Capital AG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Dibrës, Kompleksi Tower Bridge 1, 
Nr. 22 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete të drejtimit dhe administrimit të ndërmarrjeve, 
ofrimin e shërbimeve të marrëdhënieve publike dhe 
komunikimit, si dhe këshillim strategjik për bizneset dhe 
menaxhimin. Ofrimin e shërbimeve profesionale, shkencore 
dhe teknike sipas nevojave të tregut. Veprimtari në fushën e 
marketingut dhe reklamës, përfshirë krijimin dhe 
menaxhimin e fushatave publicitare, përfaqësimin e 
mediave, realizimin e studimeve të tregut dhe sondazheve. 
Shërbime në fushën e burimeve njerëzore, përfshirë 
rekrutimin, punësimin e përkohshëm, menaxhimin dhe 
administrimin e funksioneve të burimeve njerëzore, si dhe 
organizimin e trajnimeve dhe formimeve profesionale. 
Blerjen, shitjen, dhënien me qira dhe administrimin e 
pasurive të paluajtshme në pronësi ose në përdorim. Tregti 
me shumicë të pajisjeve të teknologjisë së informacionit dhe 
komunikimit, përfshirë kompjuterë, pajisje periferike, 
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programe, pajisje elektronike dhe të telekomunikacionit, si 
dhe pjesë përbërëse të tyre. Tregti me shumicë të makinerive 
dhe pajisjeve për sektorë të ndryshëm, përfshirë bujqësinë, 
ndërtimin, minierat, industrinë tekstile, mobilimin dhe 
pajisjet e zyrave, si dhe çdo lloj makinerie apo pajisjeje tjetër 
industriale dhe pjesë këmbimi për to. Shoqëria mund të 
ushtrojë çdo veprimtari tjetër të lejuar nga legjislacioni në 
fuqi që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj. 
Lirie Namani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/02/2026 Deri: 27/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lirie Namani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: North Capital AG
E-Mail: lirie.namani@gmail.com  
Telefon: 0693515675  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-579946-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB3811C-F8AF-4E1D-86F3-04E3D232AFC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59450688-F094-486A-9BD6-30C749059893
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42342F9-F5C6-43BB-A7BD-99B82AC8F01F
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Datë: 23/04/2026


